
 

ZARZĄDZENIE NR 26/2022 

WÓJTA GMINY JAŚLISKA 

z dnia  23 marca 2022r. 

 

 

w sprawie zmian w uszczegółowieniu uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na 2022 rok 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559), art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn.zm.), art. 12 pkt 8, 

1 i 4 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U z 2022 r. poz. 583),  Uchwały nr LXII/299/22 z 

dnia 23 marca 2022 r., pisma z Ministerstwa Finansów znak ST3.4751.4.2022.1g z dnia 25 

lutego 2022r. oraz Uchwały nr LIX/274/21 Rady Gminy Jaśliska z dnia 29 grudnia 2021 roku 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na 2022 rok zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na rok 2022, 

zgodnie z tabelą nr 1, 
1) Tabela nr 1. Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 7 755,00 100 000,00 107 755,00 

  75095   Pozostała działalność 0,00 100 000,00 100 000,00 

    6257 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 100 000,00 100 000,00 

758     Różne rozliczenia 4 899 403,00 6 526,00 4 905 929,00 

  75801   
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 

1 861 197,00 6 526,00 1 867 723,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 861 197,00 6 526,00 1 867 723,00 

Razem: 21 122 552,62 106 526,00 21 229 078,62 

 

§ 2. 

Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na rok 2022,  

zgodnie z tabelą nr 2  
1) Tabela nr 2. Plan wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 9 674 636,60 1 000,00 9 675 636,60 

  01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 8 860 347,60 1 000,00 8 861 347,60 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

8 733 797,60 1 000,00 8 734 797,60 

020     Leśnictwo 32 650,00 958,00 33 608,00 

  02001   Gospodarka leśna 32 650,00 958,00 33 608,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50,00 958,00 1 008,00 

750     Administracja publiczna 2 501 829,00 95 000,00 2 596 829,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

2 232 260,00 -5 000,00 2 227 260,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 117 514,00 -5 000,00 112 514,00 

  75095   Pozostała działalność 76 600,00 100 000,00 176 600,00 

    6067 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

0,00 100 000,00 100 000,00 



758     Różne rozliczenia 222 000,00 -11 958,00 210 042,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 90 000,00 -11 958,00 78 042,00 

    4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 80 000,00 -11 958,00 68 042,00 

801     Oświata i wychowanie 4 073 119,55 6 526,00 4 079 645,55 

  80101   Szkoły podstawowe 2 892 750,50 6 526,00 2 899 276,50 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 454 805,00 6 526,00 1 461 331,00 

852     Pomoc społeczna 875 759,12 5 000,00 880 759,12 

  85295   Pozostała działalność 199 782,00 5 000,00 204 782,00 

    2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

0,00 5 000,00 5 000,00 

926     Kultura fizyczna 64 600,00 10 000,00 74 600,00 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 30 000,00 10 000,00 40 000,00 

    2830 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym 
do sektora finansów publicznych 

30 000,00 10 000,00 40 000,00 

Razem: 25 365 347,14 106 526,00 25 471 873,14 

 

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wójt Gminy Jaśliska 

                                                                                                                                 /-/ 

                                                                                                                                   Adam Dańczak 

 


